

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ชื่อ/จ้าง - จัดซื้ออะไหล่อุปกรณ์ที่ใช้งานกับ Compressor Bleed Valve และ EX 2100 Thyristor Control จำนวน 3 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ
โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ
การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,504,958.47 บาท (ไม่รวม VAT)
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง 8 ตุลาคม 2561
 - ราคาของ CIP USA USD 72,418.48 USD
 - คิดเป็นเงินบาท 2,385,674.74 บาท
 - ค่าดำเนินการ 119,283.74 บาท
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 175,347.09 บาท
 - เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 2,680,305.57 บาท
 - ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบ บาท
- อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 5 ตุลาคม 2561 1 USD = 32.9429 บาท
- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 4.1 ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บ. GE International, Inc. เลขที่ 5953379 ลงวันที่ 28 กันยายน 2561
- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายสมฤกษ์ โชติชื่น วิศวกรระดับ 7, แผนกบำรุงรักษาไฟฟ้า, กองบำรุงรักษา
 - 5.2 นายสุเมธ ศิริอุดมทรัพย์ ช่างระดับ 7, แผนกบำรุงรักษาไฟฟ้า, กองบำรุงรักษา
 - 5.3 นายเสกสรร ประทีปทอง ช่างระดับ 8, แผนกจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ, กองบริหาร

ลำดับที่	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ราคาซื้อ (บาท)	ราคาซื้อ (บาท)	VAT (บาท)	ราคาซื้อ รวม และ VAT (บาท)	ราคาซื้อ รวม และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
			D		F	G = Dx F	H = GxC12	I = Hx5%	J = H+H	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	
1	1400137285	BRIDGE OLR SWITCH 151X1215DK01PC01 GT	4	EA	9,603.40	38,413.60	1,265,455.38	63,272.77	1,328,728.15	93,010.97	1,421,739.12	355,434.78	
2	1400137434	VLV CONT-13 OR 9 STG EXT 362A3045P016 GT	2	EA	8,498.30	16,996.60	559,917.29	27,995.86	587,913.15	41,153.92	629,067.07	314,533.54	
3	1400137435	VLV CONT-13 OR 9 STG EXT 362A3045P015 GT	2	EA	8,504.14	17,008.28	560,302.07	28,015.10	588,317.17	41,182.20	629,499.37	314,749.69	
						72,418.48	2,385,674.74	119,283.74	2,504,958.47	175,347.09	2,680,305.57		

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 5 ตุลาคม 2561 1 USD =

32,9429 บาท

หมายเหตุ

1. คำดำเนินการ (เช่น ค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงานทั้งหมดและราคาของ ให้คำนวณตามเกณฑ์ที่คิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างข้อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. หจขฟพ-ท. 60222 / หจขฟพ-ท. 60231 / หจตส-ท. 60223 / หจตป-ท. 60211)
2. กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
3. ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่สำนักงานก่อสร้างของ ปปช. ในชื่อราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคาทั้งหมด (ตามลำดับ)
4. ΣI ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่มีเงินก่อสร้างของ ปปช.
5. ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดทำโดยวิธีพิเศษ